

Cielcza, 2016-06-06

L.dz.:.....1803...../DZ/2016

## Wg rozdzielnika

*Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Golina”.*

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało od jednej z firm, zainteresowanej udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Golina”, zapytanie o następującej treści:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający posiada uzgodniony i ważny projekt organizacji ruchu i oznakowania robót na czas prowadzenia prac w pasie drogi krajowej nr 15?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że nie posiada uzgodnionego i ważnego projektu organizacji ruchu i oznakowania robót na czas prowadzenia prac w pasie drogi krajowej nr 15. Zgodnie z pkt 3 SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, w ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania decyzji na wejście w pas drogowy (pkt 3.9 lit. n) oraz pokrycia opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego i innych utrudnień w trakcie realizacji zadania, m.in.: projektów tymczasowego oznakowania i organizacji ruchu kołowego (pkt 3.9 lit. o).

**Pytanie nr 2:** Dot. § 5 ust. 1 projektu umowy: Termin wykonania całego przedmiotu zamówienia (w tym dostarczenia do Zamawiającego zarejestrowanej w odpowiedniej jednostce administracji geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej), z zastrzeżeniem klauzuli zawieszającej, z uwzględnieniem harmonogramu... Czy Zamawiający dopuści przedstawienie przez Wykonawcę oświadczenia geodety o złożeniu w jednostce geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, jako dokumentu potwierdzającego zakończenie i zainwentaryzowanie prac?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie informuje, że zapis zawarty w § 5 ust. 1 „Istotnych postanowień umowy” stanowiących załącznik do SIWZ, zamieszczony także w pkt 4 SIWZ „Termin wykonania zamówienia” należy czytać literalnie. Zatem jeśli oczekujemy od Wykonawcy dostarczenia zarejestrowanej w odpowiedniej jednostce administracji geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, to żaden inny dokument, np.: oświadczenie geodety, nie może jej zastąpić.

PREZES ZARZĄDU  
*Remigiusz Nowojewski*  
Remigiusz Nowojewski